
Prefeitura Municipal de Tejupá 
CNP J 46.223 .756/0001-09 

Portaria nº 344 de 1 O de novembro de 2.023. 

DESIGNA GESTOR E RESPONSÁVEL TÉCNICO 

Valter Boranelli, Prefeito do Município de Tejupá, no uso das 

atribuições que lhe são conferidas por Lei , 

RESOLVE: 

Designar Sr. RENAN JOSÉ BÉRGAMO, contador, 

devidamente habilitado no C.R.C. sob nº. 1SP301211 /0-1 , e o Sr. MARCELO DE 

OLIVEIRA PINTERICH, engenheiro civil, devidamente habilitado no CREA 

MARCELO DE OLIVEIRA PINTERICH, engenheiro civil. devidamente 

habilitado sob nº 060.119 .697 .1 , para, respectivamente, exercerem as funções de 

GESTOR e RESPONSÁVEL TÉCNICO do convênio a ser firmado com a Secretaria 

de Governo e Relações Institucionais. 

VALTER BORANELLI 

0, ..... 0 

V ALTER BORANELLI 
Prefeito Municipal 

Publicado pela Secretaria de Administração no Diário Oficial do Município. 

Rua Alexandre Absy, 585 -Centro -Tejupá/SP - CEP 18.830-003 - Tel. 14-3385.3200 


